no ex generis nobilitate vel dignitate sanctitas
inorelcat; sed ex fidei puritate et moxū bonitate
xl. di. nos qui.

rps per boni operationem infunditur et abobo
minatio peccati aboletur; sanctitas consecratur.
xv. q. i. nec his qui.

sanctum illum credere qui non est sanctus peri
culosus est. xi. q. iij. si quis boiem.

sanctus non debet dubitari quem apex papalis
dignitatis attollit. xl. di. non nos.

ois sanctificatio est in ip̄a sancto. lxxv. di. ordi
nationes.

Sanitas. Sanitatem corporis efficit
moderata refectio. de conse. di
v. nihil.

excessus ciborū putrescere faciunt corpus. ibidē

impossibile est illos sanos esse et diu viuere q̄ car
nium adipibus continuc inuolantur. de conse.
di. v. ne tales.

abstinentia sanat morbos quos superfluitas ci
borum contraxit. de conse. di. v. legimus.

Sapientia. Si sine v̄ra sapientia q̄
extimat se p̄u dentem pol
t. hēri nō prudēs sed stultus est. xxvi. q. ij. q̄ sine.

sapientia cum sobrietate est habenda; q̄ nō os
plus sapere q̄ sapere ad sobrietatem. lliij. dist. sic
post me.

tunc iustificatur sapientia a filiis hominū quan
do ostendit nec in manducando nec in abstinen
do esse iustitiam; sed in equanimitate tollerandi i
opiam. xli. di. qd̄ dicit.

sapiens nulli nocere intendit. vi. q. i. sapiens.

sapiens sine peccato preciosis vti cognouit. xli.
di. quisquis.

sapiens prelationi et gubernationi competit. lxx.
di. porro.

stultus in culpa sapiens erit in pena. xxvij. di.
qui ca.

Satisfactio. Satisfactio penitētie
est peccatorū cās excide
re nec earum suggestioni bus aditum indulgere.
de pe. di. iij. circa p̄m.

satisfactio est vade et amplius noli peccare. d. pe.
di. iij. q̄ms caute. §. hac auctoritate.

peccator tunc satisfactio dum penam iudicio eccle
sie impositas factis exequitur. de pe. di. i. §. h idē

tres sunt partes satisfactionis. demofina; ieiun
ium et oratio. de pe. di. vi. §. i. de quibus tribus
habes in suis locis.

fm q̄ritatem delicti satisfactio debet iponi. xij.
q. ij. fraternitatis. de pe. di. v. falsas.

publice peccantes; publice satisfacere debent. xi.
q. vltima. canonica.

an quis possit satisfacere de vno peccato sine sa
m :

tiffactione aliorum: de pe. di. iij. inter omnia. §
bis auctoritatibus.

De an sola contritione siue confessione quis possit
deo satisfacere. de pe. dis. i. sicut etiam. et multis
§. sequentibus.

De hac materia habes ubi agitur de penitentiis.

Saul. Saul lic. fuit a domino reproba-
tus; tamen dauid sanctus reuerbat
eum. ij. q. vii. c. plerūq. §. de his.

De per saulē intelliguntur prelati; et per dauid sub-
diti. ij. q. vii. c. plerūq. §. item per salem.